2024 年３月吉日

あしかメディ工業株式会社

総務部

TEL：03-3811-0234

FAX メンテナンスのお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

このたび下記の日程で FAX メンテナンス(該当 FAX：03-3812-9284)を実施いたします。

その間当 FAXへ受信できません。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承頂けますようお願い申し上げます。

記

FAX メンテナンス実施日

2024 年 3月 27 日(水曜日) 16：00～16：20

※メンテナンス開始時刻及び終了時刻が変更になる場合がございます。

※メンテナンス中は、未送信(エラーメッセージ)となりますので、お時間をおいて再度 FAX

送信をして頂けると幸いです。

以上